
 
Folha de Ponto - Período  ______ /_______ /_______ 
 

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: 

 

NOME DO COLABORADOR: 

CARGO: CPF: 

 

Dia Entrada Início do 
Intervalo 

Fim do 
Intervalo 

Saída Hora Extra Assinatura do Empregado(a) 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       
31       

 
 

 
Reconheço a exatidão destas anotações. 

Data:_____ /_____ /______ 
 

__________________________________________________ 
Assinatura do Colaborador(a) 

 


